UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Chamada Pública de Redistribuição para vaga de
Professor do Magistério Superior - DE

Departamento de Geografia, Turismo e

Humanidades/CCHB

EDITAL Nº 004/2025

A Comissão Julgadora, torna público o resultado dos recursos interpostos,
por candidatos, referente à Chamada Pública de Redistribuição, para
Professor do Magistério Superior – DE, do Departamento de Geografia,
Turismo e Humanidades do Centro de Ciências Humanas e Biológicas, do
Campus Sorocaba, conforme Edital 004/2025:

Número de Recursos Impetrados Situação

02 (dois) Indeferidos

Obs: O(A) candidato(a) receberá por email a resposta do recurso.

Sorocaba, 26 de junho de 2025
A Comissão Julgadora

___________________ ___________________ ____________________

Prof. Dr. Marcos Francisco
Martins (Presidente) –

UFSCar;

Prof. Dr. João Osvaldo
Rodrigues Nunes –
UNESP/Prudente;

Prof. Dr. João Pedro
Pezzato – UNESP/Rio

Claro.

Joao Pedro
Pezzato:078707
25838

Assinado de forma digital
por Joao Pedro
Pezzato:07870725838
Dados: 2025.06.24 12:15:37
-03'00'